2021年２月12日

各      位

会 社 名  株式会社 東京ソワール

代表者名  代表取締役社長 村越眞二

（コード番号  8040  東証第２部）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長 宮本幸三

（TEL． 03 － 5474 － 6617 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役異動の内定を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

監査等委員会設置会社への移行に伴い、新たな経営体制のもと、環境の変化に迅速に対応し、事業基

盤の構築・強化を推進していくためであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：小泉 純一（こいずみ じゅんいち）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：村越 眞二（むらこし しんじ）

旧・役職名：代表取締役社長

※退任する村越眞二は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1964年１月２日生

1987年４月  当社入社

2013年４月  企画生産本部 企画部長

2015年３月  執行役員 企画生産本部長

2017年３月  取締役執行役員 商品統括本部長

2019年３月  取締役常務執行役員 商品統括本部長

2020年１月  取締役常務執行役員 経営戦略担当

兼 商品統括本部長(現)

10,500株

４．就任予定日

2021年３月30日

以  上